
 

ELENCO DEI CURATORI SPECIALI DEL MINORE 

 

NOMINATIVO 

AVVOCATO 

DATA 

ISCRIZIONE 

ORDINE   

DOMICILIO   PEC 

Acone 

Elisabetta  

18/10/04 

 

Via Giambattista 

Vico, 12 

Avellino  

aconeelisabetta@pec.it 

 

Ambrosino 

Giacomo  

 

1/10/1999 

 

VIA SAN 

BERNARDINO, 65 

Lioni (AV)  

giacomo.ambrosino@pec.it  

 

Amicolo 

Romina  

27/01/2009 

 
Via Taddeo da Sessa 
Centro Direzionale 
Primo, C/9 

Napoli 

avv.romina.amicolo@pec.it 

 

Basile 

Aurelio 

23/04/2010 

 
Via Michelangelo 
Buonarroti, 26 

Montella (AV)  

avv.aureliobasile@messaggipec.it 

 

Bifulco 

Giovanna  

18/04/1997 

 
VIA DELLA LIBERA, 
55 
Montella (AV)  

 

giovannabifulco@messaggipec.it 
 

 

Cagnetta 

Vincenza 

29/09/1964 

 
Corso Vittorio 
Emanuele, 101/S 

Avellino  

vincenza.cagnetta@avvocatiavellinopec.it 

 

Cannizzaro 

Giuseppe 

21/04/2004 

 
CORSO EUROPA, 109 

Avellino  
giuseppe.cannizzaro@avvocatiavellinopec.it 

 

Caserta Anna  11/12/2006 

 
PIAZZA LIBERTA', 45 

Avellino 
anna.caserta@avvocatiavellinopec.it 

 

Ciamillo 

Luigi 

02/04/2012 

 
Via Severino Petrillo, 
23 
Prata di Principato 
Ultra (AV)  

 

luigi.ciamillo@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Ciamillo 

Teresa 

06/10/2014 

 
Via Severino Petrillo, 
23 
Prata di Principato 
Ultra (AV)  

 

teresa.ciamillo@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Ciampi Luigi 20/04/2010 

 
Via Fratelli Del Gaudio, 
13 

Avellino  

luigi.ciampi@avvocatiavellinopec.it 
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Colucci 

Stefania   

17/01/2005 

 
VIA SAN MASSIMO, 
26 

Nola (NA)  

stefania.colucci@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Corso 

Rocchina 

04/02/2015 

 
Corso Vittorio 
Emanuele, 15 

Avellino  

rocchina.corso@avvocatiavellinopec.it 

 

Cucciniello 

Paola 

09/03/2012 

 
PIAZZA D'ARMI, 4 

Avellino  
paola.cucciniello@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Cuozzo 

Concetta   

01/07/1997 

 
CONTRADA PENNINI, 
88 

Avellino  

concetta.cuozzo@avvocatiavellinopec.it 
 

 

D’Onofrio 

Laura  

20/04/2010 

 
Via Taverna 
Campanile, 72 

Monteforte(AV) 

laura.donofrio@avvocatiavellinopec.it 
 

 

D’Onofrio 

Maria Luigia  

14/03/2013 

 
Via Taverna 
Campanile, 201 

Monteforte(AV)  

marialuigia.donofrio@avvocatiavellinopec.it 

 

De Cicco 

Michele  

19/02/2013 

 
CORSO EUROPA, 109 

Avellino 
michele.decicco@avvocatiavellinopec.it 

 

De Maio 

Tiziana   

08/04/2008 

 
VIA LAVINAIO, 6 

Solofra (AV)  
tiziana.demaio@avvocatiavellinopec.it 

 

De Vito  

Paola   

08/04/2011 

 
PIAZZA ALDO MORO, 
9 

Avellino  

paola.devito@avvocatiavellinopec.it 
 

Della 

Vecchia 

Maria 

Lavinia   

05/02/1999 

 
VIA DELL'OSPIZIO, 4 

Nusco (AV)  
marialaviniadellavecchia@pec.it 

 

Di Cristofano 

Maria 

Vittoria  

02/04/2012 

 
VIA PIAVE, 29/C 

Avellino 
mariavittoria.dicristofano@avvocatiavellinopec.i 
t 

 

Etna 

Francesca    

09/11/2018 

 
CONTRADA 
BAGNOLI, 40 

Avellino  

francesca.etna@avvocatiavellinopec.it 

 

Forino Maria  19/04/1999 

 
Via Augusto Guerriero, 
6 

Avellino  

maria.forino@avvocatiavellinopec.it 

 

Galeota 

Lanza  

Italia  

28/04/2011 

 
VIA ROMA, 35 
Marzanodi Nola 
(NA)  

 

italia.galeotalanza@avvocatiavellinopec.it 

 

mailto:stefania.colucci@avvocatiavellinopec.it
mailto:paola.cucciniello@avvocatiavellinopec.it
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Galgano 

Antonietta   

13/02/2004 

 
VIA 
CIRCUMVALLAZIONE, 
34 

Calitri(AV) 

avvantoniettagalgano@messaggipec.it  

 

Garofalo 

Angela   

18/01/2023 

 
Contrada Querce 
Nuove, 57 

Lioni (AV)  

avv.angelagarofalo@arubapec.it 

 

Giannattasio 

Cherubina  

22/03/2010 

 
RIONE MAZZINI, 52/E 

Avellino 
cherubina.giannattasio@avvocatiavellinopec.it 

 

Granata 

Fabrizio    

26/04/1994 

 
VIA CAMPANE, 18 

Avellino  
fabrizio.granata@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Iantosca 

Agnese  

16/01/2019 

 
CONTRADA ARCHI, 
2/E 

Avellino 

agnese.iantosca@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Iuliano 

Emilia   

07/12/1993 

 
VIA ENRICO 
FIORETTI, 10 

Avellino  

emilia.iuliano@avvocatiavellinopec.it 

 

Labruna 

Stefania   

19/04/1999 

 
VIA TAGLIAMENTO, 
43 

Avellino  

stefania.labruna@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Maffei 

Celeste    

26/06/2012 

 
Via Felice De Stefano, 
65 

Solofra 

celeste.maffei@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Mancini 

Cristina  

09/12/2004 

 
Via Fratelli Bisogno, 
41/B 

Avellino 

cristina.mancini@avvocatiavellinopec.it 

 

Manzione 

Irene 

06/12/2000 

 
VIA PROVINCIALE, 30 

Contrada 
irene.manzione@avvocatiavellinopec.it 

 

Martucci 

Maria Rita   

06/12/1994 

 
CORSO EUROPA, 102 

Avellino 
mariarita.martucci@avvocatiavellinopec.it 

 

Mazza 

Annarita   

22/09/2004 

 
Via Fratelli Bisogno, 
41/B 

Avellino 

annarita.mazza@avvocatiavellinopec.it 

 

Merola Elena    21/02/2014 

 
VIA SAN GENNARO, 
20 

Cervinara (AV) 

elenamerola@puntopec.it 
 

 

Napoletano 

Carmen   

15/10/2001 

 
VIA CAMPANE, 18 

Avellino  
carmen.napoletano@avvocatiavellinopec.it 

 

Oliva 

Antonio 

29/12/2021 

 
VIA FERROVIA, 9 

Atripalda(AV) 
antonio.oliva@avvocatiavellinopec.it 

 

Pacileo 

Floriana  

06/06/2003 

 
VIA TAGLIAMENTO, 
43 

 

floriana.pacileo@avvocatiavellinopec.it 
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Parrella 

Pasqualina  

30/06/2009 

 
VIA CAMPI TUORO, 
26 

Roccabascerana(AV) 

pasqualina.parrella@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Pellecchia 

Paola  

02/07/1991 

 
Contrada Amoretta, 6/L 

Avellino 
paola.pellecchia@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Picariello 

Palmira    

31/03/2014 

 
Via Cristoforo 
Colombo, 2 

Avellino 

avvpalmirapicariello@pec.it 
 

 

Picciocchi 

Rachele   

14/01/2009 

 
Corso Umberto Primo, 
18 

Sperone(AV) 

rachele.picciocchi@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Preziosi 

Antonella 

06/04/2009 

 
Via Giuseppe Mazzini, 
14 

Avellino 

avv.preziosiantonella@messaggipec.it 
 

 

 

Prezioso 

Stefania 

17/01/2020 

 
VIA PIAVE, 59 

Avellino 
studiolegale.prezioso@pec.it 
 

 

Renzulli 

Lorenzo  

21/12/1998 

 
VIA CREMONA, 16/S 

San Michele di 

Serino (AV) 

lorenzo.renzulli@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Romano 

Marianna  

15/03/2018 

 
VIA STARZE, 32 

Summonte(AV) 
marianna.romano@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Ruggiero 

Anna  

28/04/2005 

 
Contrada San 
Tommaso, 18/D 

Avellino  

anna.ruggiero@avvocatiavellinopec.it 

 

Sammarco 

Antonella 

13/10/2000 

 
Via Tuoro Cappuccini 
Prima Traversa, 26  

Avellino  

antonella.sammarco@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Serino 

Angela   

04/02/1997 

 
VIA TAGLIAMENTO, 
43 

Avellino 

angela.serino@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Solimene 

Giacomo  

27/10/2004 

 
Via Raiano Pescatore, 
32 

Serino(AV) 

giacomo.solimene@avvocatiavellinopec.it 

 

Sorice 

Antonella  

21/04/2004 

 
Via Cristoforo 
Colombo, 34 

Avellino  

antonella.sorice@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Squitieri 

Gabriella   

06/04/2009 

 
VIA LAVINAIO, 6 

Solofra(AV) 
gabriella.squitieri@avvocatiavellinopec.it 
 

 

Zinzi Nicola  21/02/2014 

 
VIA PIAVE, 59 

Avellino 
nicola.zinzi@avvocatiavellinopec.it 
 

 

mailto:pasqualina.parrella@avvocatiavellinopec.it
mailto:paola.pellecchia@avvocatiavellinopec.it
mailto:avvpalmirapicariello@pec.it
mailto:rachele.picciocchi@avvocatiavellinopec.it
mailto:avv.preziosiantonella@messaggipec.it
mailto:studiolegale.prezioso@pec.it
mailto:lorenzo.renzulli@avvocatiavellinopec.it
mailto:marianna.romano@avvocatiavellinopec.it
mailto:antonella.sammarco@avvocatiavellinopec.it
mailto:angela.serino@avvocatiavellinopec.it
mailto:antonella.sorice@avvocatiavellinopec.it
mailto:gabriella.squitieri@avvocatiavellinopec.it
mailto:nicola.zinzi@avvocatiavellinopec.it


    

    

 

 

 

 

 

 


